

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne posiadające szczyty z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą dwóch przycisków/pokręteł? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w bariery boczne oraz metalowe uchwyty na worki urologiczne zamocowane na stałe po obu stronach łóżka? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.

3. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 420 mm do 820 mm? Oferowana wysokość różni się nieznacznie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne posiadające funkcję „podwójnej autoregresji” (jednoczesna autoregresja oparcia pleców oraz segmentu uda) o parametrze 160 mm, niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo – lędźwiowym? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne bez przycisku bezpieczeństwa opisanego w pkt. 19?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne posiadające możliwość wyboru kolorystyki wklejek na szczytach i barierkach bocznych z zaproponowanego wzornika przez wykonawcę – min. 3 kolory?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w ramkę na kartę gorączkową zawieszaną na szczyt łóżka, ułatwiającą identyfikację pacjenta?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w materac z pianki poliuretanowej 28 kg/m³?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w materac z pianki poliuretanowej 25 kg/m³?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o poniższych parametrach?

- szafka dopasowana kolorystycznie do wklejek na szczytach i barierkach łóżka
- z lekkim blatem bocznym, łatwym w obsłudze
- blat boczny z regulowanymi kątami
- blat boczny szafki zabezpieczony relingami uniemożliwiającym zsunięcie się drobnych przedmiotów pacjenta



- półka pod szafką na buty lub basen
- szuflada obustronnie wysuwana, szafka dwustronnie otwierana
- szafka we wnętrzu z miejscem do przechowywania butelki PET – 1,5l
- podstawa wyposażona w cztery tworzywowe, podwójne koła, niebrudzące podłoża, z których dwa posiadają blokadę

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami.

11. Czy Zamawiający dopuści wydzielenie z pakietu szafek przyłóżkowych.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), informuje Wykonawców, że zmianie ulega ilość wymaganych szafek przyłóżkowych ze 162 szt. na 114 szt.

W związku z powyższym Zamawiający wskazuje, iż dokonuje następującej modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalnych oraz warunków koniecznych do spełnienia w poz. 36:

„Szafka przyłóżkowa – 114 szt.”

Ponadto zmianie ulega Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz oferty w pkt.1 poprzez wykreślenie poniższej treści:

„w tym cena netto za 1 szt. :**PLN**
Podatek VAT :%.....**PLN**
Brutto za 1 szt. :**PLN**”

W związku z powyższym pkt. 1. Formularz oferty otrzymuje brzmienie:

„ 1.Realizację całości przedmiotu zamówienia w zakresie opisanym w SIWZ i jej załącznikach oraz spełniając wszystkie wymagania w niej określone, za cenę ryczałtową w wysokości:

Łącznie za 162 szt.:

Netto :PLN****
Podatek VAT :%PLN****
Brutto :PLN****

Szczegółowy opis oferowanych parametrów sprzętu zawiera wypełniony Załącznik nr 1 do SIWZ.”

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ wraz z załącznikami są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
dn.2016r. ilość stron
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9105025128

